АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2022 №313-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 31 января 2019 года № 104-п «О создании межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования объектов потребительского рынка и услуг, в том числе мелкорозничной торговли на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», постановлением администрации городского округа Перевозский от 06 сентября 2018 года № 984-п «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский от 31 января 2019 года № 104-п «О создании межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
22.03.2022№313-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
 от 31 января 2019 года №104-п

Состав
 межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
(далее – комиссия)

	Дроков
Дмитрий
Борисович
	-
	Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель межведомственной комиссии;

	Анисимова
Ольга
Константиновна
	-
	Заведующая сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя межведомственной комиссии.

	Беленкова
Елена
Ивановна
	-
	Специалист 1 категории сектора муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Кудряшов
 Федор
Васильевич
	-
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский.

	Афанасьев
Евгений
Александрович
	-
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры, Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский.

	Казнин
Александр
Михайлович
	-
	Начальник ГБУ НО «Госветуправления городского округа Перевозский», главный ветеринарный врач городского округа Перевозский (по согласованию).

	Парамонов
 Александр
 Николаевич

	-
	Начальник ОГИБДД МО МВД России «Перевозский», капитан полиции (по согласованию).

	Крайнов
 Дмитрий
Александрович
	-
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы – главный государственный инспектор Перевозского района Нижегородской области по пожарному надзору, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию).

	Зюзин
Александр
Петрович
	-
	начальник Дубского территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Жуков
Вячеслав Александрович
	-
	начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Голубева
Наталья
 Анатольевна
	-
	начальник Ичалковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Ефимов Максим Александрович
	-
	начальник Палецкого территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Машенков Алексей Владимирович
	-
	начальник Танайковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Сычёв
Иван
Анатольевич
	-
	начальник Тилининского территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).

	Назаров
Евгений Владимирович
	-
	начальника Дзержинского территориального отдела администрации городского округа Перевозский (по согласованию).».